CALENDRIER DE PAIEMENT DES DIVIDENDES

ANNEE : 2025

BOA BF
SONATEL SN
BICI CI

BOA CI

Montant du

dividende net par
action en FCFA

428
1 655
944(*)
469

Numéro de ['Avis

070-2025 BRVMDG
082-2025 BRVMDG
090-2025 BRVMDG
092-2025 BRVMDG

Date de
publication de
I'Avis au BOC

07/04/2025
18/04/2025
02/05/2025
05/05/2025

(*) Dividende but ; IRVM applicable de 12 % pour les personnes physiques et 10 % pour les personnes morales

Siége social : 18, Rue Joseph Anoma -01 BP 3802 Abidjan 01

09 mai 2025

Ex-dividende

17/04/2025
20/05/2025
21/05/2025
16/05/2025

Date de paiement
du dividende

22/04/2025
22/05/2025
23/05/2025
20/05/2025




