

09 mai 2025

CALENDRIER DE PAIEMENT DES DIVIDENDES

ANNEE : 2025

Titres	Montant du dividende net par action en FCFA	Numéro de l'Avis	Date de publication de l'Avis au BOC	Ex-dividende	Date de paiement du dividende
				T-2	T
BOA BF	428	070-2025 BRVMGD	07/04/2025	17/04/2025	22/04/2025
SONATEL SN	1 655	082-2025 BRVMGD	18/04/2025	20/05/2025	22/05/2025
BICI CI	944(*)	090-2025 BRVMGD	02/05/2025	21/05/2025	23/05/2025
BOA CI	469	092-2025 BRVMGD	05/05/2025	16/05/2025	20/05/2025

(*) Dividende brut ; IRVM applicable de 12 % pour les personnes physiques et 10 % pour les personnes morales